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Norwegian - On Air avsnitt #8: Slots

I det åttonde avsnittet av Norwegian – On air diskuterar Sebastian Pellisier,
Norwegians chef för strategisk kapacitet och slotpolicy, hur slottider fungerar
och Norwegians arbete med att skapa framtidens slotpolicy.

Slottid eller en slot är en angiven tidpunkt för start och landning på
flygplatser som flygbolag får förhålla sig till och som är hett eftertraktade.

I det här avsnittet berättar Sebastian Pellisier, Head of Strategic Capacity and
Slot Policy på Norwegian, hur landnings- och starttider fördelas på olika



flygplatser och varför det är så viktigt med bra slottider. 

Avsnittet finns tillgängligt på iTunes, podcastappar, Norwegians IR sida och
via Soundcloud: https://bit.ly/2t5UKA6

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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